
Nr Pershkrimi i Elementeve
Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

1 Shitjet neto 23,547,084 33.726.803

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

4 Materiafet e konsumuara -52531 21,376,794 31.602j44

5 Kosto e punes 3,173,211 4.679.670

Pagat e personelit 2 ,197,511 4,010,000

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendefesore 975,700 669,670

6 Amortizimet dhe zhvleresimet

7 Shpenzime te tjera(604+608+61 5+61 8+61 9+624+626+627+638 207,270 188,992

8 Total i  shpenzimeve ( shumat 4 -7 | 24.757.275 36,470,806

I Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)Humb 1,210,191 -2,744,003

1 0Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

1 1Shpenzime te pa njohura pagat e pa kaluar ne bank 3.098.683 4 .1  10 .000

1 2Shpenzime te pa njohura per blerje aktive te trupezuara 108,325

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgiata

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat(667) -30,147 -10 ,804

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -680.995

Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare

1 3Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

1 4 Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 )Humbje 1 ,177 ,3sO 1 .463.518

1 5Shpenzimet e tat imit  mbi f i t imin 176,602 219,528

1 6 Fit imi (humbja) neto e vi t i t  f inanciar (14 -  15 )Humbje 1.000.748 1,243,990

1 7Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017 "Gjeloshi"

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
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